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ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΟΣΗ (15ML) ΠΕΡΙΕΧΕΙ

COLLAGEN+         DELIXIR

ΣΥΣΤΑΤΙΚΆ: κεκαθαρμένο και διηθημένο ύδωρ, γλυκαντικό (κρυσταλλική φρουκτόζη, γλυκοζίτες στεβιόλης), 
γλυκονικό μαγνήσιο, γλυκονικό ασβέστιο, κιτρικό κάλιο, κιτρικά άλατα μαγνησίου, κιτρικά άλατα ασβεστίου, 
L-ασκορβικό οξύ, μίγμα από ίχνη ανόργανων στοιχείων (χορτοφαγική), φυσική χρωστική ουσία, ρυθμιστής 
οξύτητας (μηλικό οξύ), άνυδρο κιτρικό οξύ, σορβικό κάλιο, φυσικό βελτιωτικό γεύσης λεμόνι, υδροξείδιο του 
μαγνησίου, σπιρουλίνα, εκχύλισμα μπρόκολου, εκχύλισμα φλούδας λεμονιού, σκόνη ρίζας τουρμερικού.

pH BALANCE         DELIXIR

Εναρμονίζει την οξεοβασική ισορροπία του 
οργανισμού

Περιέχει σπιρουλίνα, κουρκουμά, θαλάσσια 
μεταλλικά στοιχεία

 Έχει αντιοξειδωτική δράση

 Για όσους προσέχουν την υγεία τους 

ΜΕ ΓΕΎΣΗ ΛΕΜΟΝΙ

100% ΦΥΣΙΚΗ ΓΕΥΣΗ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΟΣΗ (15ML) ΠΕΡΙΕΧΕΙ

Βιταμίνη C (ως L-ασκορβικό οξύ)
Ασβέστιο  (ως γλυκονικό ασβέστιο και κιτρικά 
άλατα ασβεστίου)
Μαγνήσιο (ως γλυκονικό μαγνήσιο, κιτρικά 
άλατα μαγνησίου, υδροξείδιο του μαγνησίου)
Μίγμα από ίχνη ανόργανων στοιχείων
Μίγμα από επιλεγμένα συστατικά: Εκχύλισμα 
φλούδας λεμονιού (σκόνη), σπιρουλίνα,  
εκχύλισμα μπρόκολου, σκόνη ρίζας 
τουρμερικού, κιτρικό οξυ, θαλασσινό αλάτι

60 mg 
127 mg 
 
88 mg 
 
100 mg
22,8 mg

75% 
15,8% 
 
23% 
 
** 
**

ΕΝΕΡΓΆ ΣΥΣΤΑΤΙΚΆ ΑΝΆ ΔΌΣΗ (1 ΚΟΥΤΆΛΙ ΣΟΎΠΑΣ=15ML) % Σ.Η.Π.*

*Συνιστώμενη Ημερήσια Ποσότητα, **Δεν έχει θεσπισθεί ΣΗΠ
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